GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E MEIO AMBIENTE

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE

EDITAL  03/07 de 31/01/2007

 O Reitor da Universidade de Pernambuco torna público que será realizado CONCURSO DE

PROVAS E TÍTULOS para o cargo de Professor Universitário, nível Assistente, do Quadro de Pessoal

Permanente da Universidade de Pernambuco, para os cursos de Fisioterapia e Enfermagem, campus de

Petrolina, nas seguintes áreas: Anatomia – 01 vaga; Psicologia – 01 vaga, cujo manual, parte integrante deste

Edital, contendo as normas complementares, estará disponível no endereço eletrônico www.upenet.com.br .

As inscrições estarão abertas de 05 a 16 de fevereiro de 2007. Será  exigido, para a posse, o título de Mestre.

Recife, 31 de janeiro de 2007. Prof. CARLOS FERNANDO DE ARAÚJO CALADO -REITOR